2.3.6.3.04 Herramientas menores 279,240.77

2.3.6.3.06 Productos metálicos 54,587.56

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 699,149.95

2.3.9.8.01 Repuestos 187,584.33

2.3.9.8.02 Accesorios 497,094.06

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 53,302.76

Total 1,770,959.43

El monto de : **Un  millon setecientos setenta  mil novecientos cincuenta y nueve con 43/100